legittime probaturum.  

Nos M et C, ipsius F coniudices supradicti, visis 

et diligenter inspectis probacionibus etc.   ut supra per totum.  

c. Sentencia quando exconmunicatus ex officio iudicis 

repellitur ab agendo.

In nomine domini amen.

Quia constat apertissime nobis fratri I permissione divina 

cantuariensi archyepiscopo tocius Anglie primati, R de 

tali loco exconmunicatum esse ob contumaciam exconmunicacione 

maiori per venerabilem fratrem nostrum 

dominum .. episcopum cystrensem dyocesis ipsius, prout 

in ipsius domini episcopi litteris eiusdem sigillo munitis 

vidimus contineri, idcirco eundem R in causa quam coram 

nobis movet seu movere intendit P de tali loco super 

ecclesia de .. ex officio nostro repellimus ab agendo, sentenciando 

pronuncians, et pronunciando diffiniens, ipsum R
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non esse audiendum in causa premissa, quousque a dicta 

exconmunicacionis sentencia fuerit absolutus.

Lata et pronunciata fuit dicta sentencia per dominum 

episcopum supradictum pro tribunali sedentem etc.    ut supra.  

d.

Viso de excepcione recusacionis et exconmunicacionis, 

et sentenciis super ipsis ferendis, nunc videndum est qualiter 

exhibeantur excepciones alie in iudicio, et qualiter sit 

scribenda iudicis pronunciacio super ipsis.

  A   .

Si excepciones contra libellum proposite non sunt efficaces,
set proposite sunt tantum ut negocium dilatetur, 
tunc non est necesse quod notarius format cum sollempnitate 
sentenciam, set tantummodo ita scribat in actis post 
excepciones propositas:   die tali prefatus dominus archyepiscopus, 

constitutis in iudicio coram ipso P et M predictis, pronunciavit, 

procedendum esse in causa premissa.   vel:    pronunciavit,

interloquendo, dictum R respondere debere libello premisso, non obstantibus 

exceptionibus premissis.   vel:   pronunciavit,  litis contestacionem 

fieri debere super premisso libello, non obstantibus 

exceptionibus suprascriptis.

Lata et pronunciata fuit dicta interlocutoria   etc.

  B   . Exhibicio excepcionum.

Robertus, filius cuiusdam talis, conparuit in termino 

sibi dato coram domino archyepiscopo suprascripto, et exhibuit 

excepciones inferius annotatas.

Quarum tenor talis est:   coram vobis reverendo patre domino 

I etc. et ponantur omnes excepciones per ordinem.  

  C   . 

Et sic scribatur et fiat de replicacionibus duplicationibus 

triplicacionibus et quadruplicacionibus.
Si posite tales fuerunt quod dubium sit an processum 
cause vel litis contestacionem debeant inpedire, sive 

pronunciet iudex procedendum esse sive non, notarius
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debet sollempniter formare sentenciam, ita quod — si altera 

pars vellet appellare — inveniatur sentencia pronunciata 

et formata sollempniter, ut postulat ordo iuris.

  D   . Si super excepcionibus interlocutoria sit ferenda.

Cum in causa quam P de tali loco movet seu movere 

intendit R super tali re coram nobis fratre I permissione 

divina etc. pro parte dicti R fuisset excipiendo propositum, 

dictum P non esse in sua peticione audiendum tali 
racione et tali —   ponantur summatim omnes cause assignate in 

excepcionibus. postmodum dicatur   — prout hec omnia in ipsis 

excepcionibus in actis curie vestre scriptis plenius continentur, 

nos visis et diligenter examinatis excepcionibus illis, 

et replicacionibus hinc inde datis, iuribus etiam et allegacionibus 

omnibus que et quas ipse partes hinc inde super 

hoc allegare et inducere voluerunt, et super hiis omnibus 
habito quam plurium consilio peritorum et per nos 

ipsos deliberacione sollempni, dei nomine invocato, interloquendo 

pronunciamus et pronunciando sentencialiter diffinimus, 

ipsum P admittendum esse in peticione sua predicta, 

et procedendum fore super ipsa peticione, non obstantibus 

hiis que per partem alteram in contrarium sunt 

probata vel obiecta.

  E   . Super eodem coram iudice delegato.

In nomine domini amen.

Cum in causa nobis magistro C archydiacono lewenensi 

a sede apostolica delegata que inter P actorem ex una 

parte et R reum ex altera super quadam summa peccunie

vertitur seu verti speratur pro parte dicti R coram nobis

fuerit excipiendo propositum, nos non posse nec procedere 

debere in dicta causa pretextu litterarum a sede apostolica 

directarum, presertim cum ipse littere tacita veritate et 

expressa falsitate fuerant inpetrate, prout hec et alia
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per ipsum R proposita et excepta in excepcionibus ipsius 

R in actis infrascripti notarii nostri descriptis plenarie 

continentur,

  vel sic:   pro parte dicti R coram nobis fuerint quedam 

excepciones proposite, que tales sunt:   coram vobis   etc.   
et ponantur omnes excepciones per ordinem. deinde 

dicatur:  

nos visis diligenter et examinacionibus prenotatis, et 

interrogacionibus eidem P per nos ex officio nostro factis, 
et responsibus subsecutis ad eas, necnon auditis consideratis 

et intellectis attencius iuribus et racionibus et allegacionibus